

Roman Geret- Biatec

Budovateľská 63

08001 Prešov

Slovensko

Hlavná faktúra

zadĺčovaná na/321 Podpis

IČO: 40404676

DIČ: 1048040400

IČ DPH: SK1048040400

mobil:

www: www.lappsat.sk

e-mail: projekcia@lappsat.sk

Spoločnosť zapísaná v živnostenskom registri, oprávnenie 12890

tel.: 051-7721380

fax: 051-7721380



Faktúra

12090

1210/2014

MIESTNY ÚRAD	
MESTSKÉJ ČASTI	
BRATISLAVA - STARÉ MESTO	
DOŠLO	10-12-2014
EVIDENČNÉ	35529/2
ČÍSLO	SPSÚ
PRÍLOHY:	VYBAVUJE:

Objednávka:

Odberateľ:

Mestská časť Bratislava - Staré mesto

Vajanského nábrežie 65/3

81421 Bratislava

Slovensko

Platba: prevodom

Doprava:

Dátum

Symbol

vystavenia: 04/12/2014 konštantný: 0008

splatnosti: 18/12/2014 variabilný: 12090

vzniku daň. povinnosti: 04/12/2014 špecifický:

Konečný príjemca:

IČO: 00603147

DIČ: 2020804170

IČ DPH:

Mestská časť Bratislava - Staré mesto

Vajanského nábrežie 65/3

81421 Bratislava

Slovensko

Bankový účet

TATR

2622729401

1100

Označenie dodávky	Katalóg. označenie	Počet m. j. m. j.	Cena za m. j.	DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
Zostava Motoric Workout		1,00 ks	8 000,00	20	8 000,00	1 600,00	9 600,00
Montáž zostavy		1,00 x	2 614,00	20	2 614,00	522,80	3 136,80
Hojdačka na prevažovanie		1,00 ks	1 100,00	20	1 100,00	220,00	1 320,00
Montáž prevažovacej hojdačky		1,00 x	480,00	20	480,00	96,00	576,00
Konštrukcia závesnej hojdačky a sedáky		1,00 ks	1 100,00	20	1 100,00	220,00	1 320,00
Montáž závesnej hojdačky a sedákov		1,00 x	220,00	20	220,00	44,00	264,00
Solitérna kinetická hojdačka s motívom		2,00 ks	700,00	20	1 400,00	280,00	1 680,00
Montáž solitérnej kinetickej hojdačky		2,00 x	134,00	20	268,00	53,60	321,60
Informačný stojan s prevádzkovými pokynmi		1,00 ks	500,00	20	500,00	100,00	600,00
Montáž informačného stojana		1,00 x	169,00	20	169,00	33,80	202,80
Bezpečnostný liaty povrch syntetický		299,00 m	39,00	20	11 661,00	2 332,20	13 993,20
Pokládka bezpečnostného liateho povrchu		290,00 m	8,00	20	2 320,00	464,00	2 784,00
Geotextília		1,00 x	72,00	20	72,00	14,40	86,40

Zaokr. za doklad 10 %	0,00	0,00	0,00
Zaokr. za doklad 20 %	0,00	0,00	0,00

	Základ	Výška DPH	Celkom
Nulová sadzba 0 %	0,00	0,00	0,00
Znížená sadzba 10 %	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba 20 %	29 904,00	5 980,80	35 884,80
CELKOM	29 904,00	5 980,80	35 884,80

Pozn.: Častky sú vrátane súm zaokrúhlenia

Zľava v %: 0,00

Celkom k úhrade: 35 884,80 €

Zaplatený preddavok: 0,00

Zostáva uhradiť: 35 884,80

Roman GERET-BIATEC

Budovateľská 63

080 01 PREŠOV

IČO: 40404676 IČ DPH: SK1048040400

Pečiatka a podpis